بنابراین آن جناب اشرف مأمور است که موجبات اجرای این مقصود ما را فراهم سازد. قصر

پهلوی. پنجم اردیبهشت ۱۳۰۶ش، «بنی احمد، ۱۳۸۶: ۳۳۷). پس از صدور این فرمان، پاکروان، کفیل وزارت امور خارجه وقت، به تاریخ ۱۰ مه ۱۹۲۷م، مطابق ۱۹ اردیبهشت ۱۳۰۶ش، در نامه‌ای به وزرای مختار دول بیگانه در ایران الغای کاپیتولاسیون را اعلام کرد و از آنان خواست ظرف مدت یک سال که معاهدات منعقد شده میان طرفین کماکان جاری است، دولت متبوع‌شان به عقد معاهده جدید با دولت ایران اقدام نمایند.